ciariis Episcopi, sicut pnedictum est. Et omnia amerciamenta
et proficua de hominibus de terra vel de feudo Prioris proveni-

encia, inter Episcopum et Priorem, sicut pradictum est, dimi-

diabuntur. Et si aliquis devenerit probator in curia Prioris, et

appellaverit alios de societate, statim liberabitur ballivis Epis-

copi; si autem probator in curia Episcopi appellaverit aliquem de
hominibus de terra vel de feudo Prioris, loquela ilia terminabitur

in curia Episcopi ; et quicquid proficui inde pervenerit dimidia-

bitur sicut prredictum est. Et si aliquis de terra vel de feudo

Prioris in misericordiam inciderit in curia Episcopi, in pr?esencia

ballivorum Episcopi, per juramentum duorum liberorum homi-
num de terra Episcopi, et duorum de terra Prioris, amerciabitur,

secundum quantitatem delicti, scilicet, liber homo salvo con-

tinemento suo, mercator salva merchandia sua, rusticus salvo

wannagio suo. Convenit eciam inter nos, ex una parte, et dictos

Priorem et Conventum Dunelmensem, ex altera, de Wrech,
scilicet, quod Wrech de mari, ubicumque inventum in terra vel

feudo Prioris, dimidiabitur inter nos, et successores nostros, et

Priorem Dunelmensem, qui pro tempore fuerit. Omnes tamen
consuetudines naviuni de aqua de Teysa, salvo Priori et mona-
chis passagio batelli sui apud Billingliam, nobis et successoribus

nostris in perpetuum remanebunt sine aliqua contradictione,

quantum ad dictos Priorem et Conventum. Prior autem
habebit libere curiam suam, cum Soc et Sac et Tol et Them et

Infangenetheof et cum omnibus pertinentibus ad earn, exceptis

placitis coronse et placitis terra? motis per breve Episcopi vel

Domini Eegis, secle vacante, salvo in perpetuum Priori et

successoribus suis et hominibus eorum, qui curiam habent, brevi
de recto. Si quis autem de terra vel de feudo Prioris attachiatus

fuerit per ballivos Episcopi pro aliqua re pertinente ad curiam
Prioris, Prior vel baUivus suus curiam suam exiget, et habebit
sine contradictione, si cam exigat ad horam et terminum.
Latro vero si captus fuerit in terra Prioris et in curia ejus fuerit

judicatus, execucio judicii fiet per ballivos Prioris ad furcas
Episcopi, libere et sine contradictione; sinaliter cum duellum
fuerit adjudicatum in curia Prioris, vel cum aliquis in eadem
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juclicatus fuerit ad pillorium vel tumberellum, execucio judicii

fiet per ballivos Prions, libere et sine impedimento, ad placeam

et pillorium et tumberellum Episcopi. Consuetudines vero et